Fiche de stock valorisée

Référence : AVIBI179 Biscuits végétarien 500g Méthode : CMUP aprés chaque entrée

Stock initial au 15/11 : 50 unités a 5,05 €

ENTREES SORTIES STOCK =
DATE DOCUMENT - - - VERIF.
QTES PU MONTANT QTES PU MONTANT QTES PU MONTANT
15/11 Stock initial 50 5.05 252.50 [
17/11 WH/IN234 120 5.20 624.00 170 5.16 876.50 []
18/11 WH/OUT134 50 5.16 258.00 120 5.16 618.50 [
20/11 WH/OUT135 20 5.16 103.20 100 5.16 515.30 [
23/11 WH/OUT136 70 5.16 361.20 30 5.16 154.10 [
24/11 WH/IN235 100 4.10 410.00 130 4.34 564.10 [
26/11 WH/0UT137 80 4.34 347.14 50 4.34 216.96 [
28/11 WH/IN236 150 5.65 847.50 200 5.32 1064.46 [
29/11 WH/IN237 110 5.30 583.00 310 5.31 1647.46 [
30/11 WH/OUT138 150 5.31 797.16 160 5.31 850.30 [
Justifie tes calculs
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I( (25250 ) @ (62400 ) ) @ ( (s ) @ (120 ) )@ (515 ) — (]
CMUP 24/11
I( (15410 @ 21000 ) ) @ (( 2 @ w ) )@ (439 ) — )
CMUP 28/11
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@ Sélectionne les éléments permettant le calcul du CMUP aprés chaque entrée

( (Valeur du stock existant ) @ (Valeur de l'entrée en stock) ) @ ( (Qtés en stock

° CMUP

) @ (Qt(s entrées en stock ) )

il Score de réussite

100% (20/20)




